ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 13 сентября 2015 года

	№
	66/285-3

	 ЗАТО Озерный

О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» о результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3 от  13 сентября  2015 года в выборах приняло участие 776 избирателей, что составляет 50,26% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированного кандидата Грахова Юрия Александровича подано 513 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

Против всех кандидатов проголосовало 135 избирателей, что меньше, чем число голосов поданных за Грахова Юрия Александровича.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3 Грахова Юрия Александровича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3 Грахова Юрия Александровича об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озерный
	Г.П. Карасева